
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 112 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ № 150-2-од 

от 30.08.2022 

«Об утверждении Положения о комиссии по распределению стимулирующих выплат» 

На основании Протоколов общих собраний работников от 30.08.2022 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о комиссии по распределению стимулирующих выплат 

работникам Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 112 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района СПб). 

2. Утвердить следующий состав комиссии: 

-Заместитель заведующего по УВР-Тушева С.В., председатель 

-Председатель Первичной профсоюзной организации -Дегтярева Н.Н. 

-музыкальный руководитель -Дублина С.М. 

-воспитатель Соколова И.В. 

-воспитатель Трусова М.Н. 

3. Ответственному за администрирование сайта – Карелиной Алле Ивановне - разместить  

Положение на сайте ГБДОУ детский сад №112 . 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                              М.Е. Коновалова 

С приказом ознакомлены                     

 


		2022-10-31T14:15:30+0300
	Коновалова Мария Ефремовна
	Я являюсь автором этого документа




